БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
әБЙәЛИЛ РАЙОНЫ

АМАНГИЛЬДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛәМәһЕ
ҡАРАР
№205

Амангильде ауылы
	 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «20»декабря 2016  г.

с. Амангильдино

О присвоении почтового адреса земельным участкам на территории сельского поселения Амангильдинский сельсовет Муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

На основании предоставленных документов о присвоении адресов земельным участкам, во исполнении ч 3.1 п. 8 порядка ведения государственного кадастра недвижимости, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 04.02.2010г. №42.

постановляю:

1. Присвоить почтовый адрес вновь образуемым земельным участкам, полученным в результате раздела земельного участка с  кадастровым номером 02:01:021201:143:

      02:01:021201:143:ЗУ1, общей площадью 1148 кв.м - Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Амангильдинский сельсовет, д. Казмашево, ул. Шагигали Ишбулатова, дом 61;

     02:01:021201:143:ЗУ2, общей площадью 1017 кв.м - Республика Башкортостан, Абзелиловский район, СП Амангильдинский сельсовет, д. Казмашево, ул. Шагигали Ишбулатова, дом 61/1;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        Глава администрации

сельского поселения                                                      Фахрисламов М.Х.